ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 года  № 523

О принятии за основу проекта федерального закона

"О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении"

и об образовании депутатской рабочей группы по его доработке

В соответствии со статьей 701 Регламента Законодательного собрания

Ленинградской области и Положением о депутатских рабочих группах

Законодательного собрания Ленинградской области, утвержденным

постановлением Законодательного собрания от 21 октября 2020 года № 450,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять проект федерального закона "О внесении изменений

в Федеральный закон "О теплоснабжении" за основу.

2. Образовать депутатскую рабочую группу по доработке проекта

федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон

"О теплоснабжении" (далее – депутатская рабочая группа).

3. Включить в состав депутатской рабочей группы следующих

представителей Законодательного собрания Ленинградской области:

Звонков Дмитрий Сергеевич – депутат Законодательного собрания

Ленинградской области;

Коломыцев Михаил Владимирович – председатель постоянной комиссии

по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому

комплексу;

Перминов Александр Александрович – депутат Законодательного

собрания Ленинградской области;

Рихтиков Игорь Николаевич – депутат Законодательного собрания

Ленинградской области.

4. Включить в состав депутатской рабочей группы следующих

представителей Губернатора Ленинградской области (по согласованию):

Гребенникова Екатерина Алексеевна – заместитель председателя

комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области;

Никитенко Егор Федорович – первый заместитель председателя комитета

по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-

2

энергетическому комплексу Законодательного собрания Ленинградской

области.

6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин